A

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS —Capital Farroupilha

PROJETO DE LEI N° 4093/2016
ORIGEM: PODER LEGISLATIVO
AUTOR: Ver. José Sidnei Menezes - PP

"DENOMINA-SE DE HENRIQUE DE ALMEIDA CORREA,
A PISTA DE SKATE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE NOS CONFERE A LEI ORGANICA,NO

ART. 37, INCISO XXI, E O REGIMENTO INTERNO DESTA CASA DE LEIS, ESTAMOS SUBMETENDO À

APRECIAÇÃO DO PLENÁRIO O SEGUINTE PROJETO DE LEI.

Art. 12-Fica denominado Henrique de Almeida Correa, a Pista
de $bate localizada no Arelão neste Município.

Art. 2
2
- Esta denominação tem por objetivo de homenagear o

Jovem que era apaixonado por esportes radicais mas o preferido
dele era o slzate.

Art. 32 - O Chefe do Poder Executivo regulamentará apresente
Lei.

Art. 42,- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL,
NOVEMBRO DE 2016.

:AMARA MUNICjp . _.
3fl1 i¡r U Ci)ã vv k d(J0r5 L^ A@Q (Q DO SUL - ES
;ASSESSORIA DE PLENARIO

PR^}S.000L0
DATA 22 , ii i Z^ I C ` '"OVADO EMr l _d_ ! Zo/^ `.
Horário:O9 h i3 min
Entrega: ().) mãos

Min tárlo i.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Site: www.cacapava.rs.gov.br Email: contato(a^cacapava.rs.aov.br Fone: (55) 281-2044 / 2428

http://www.cacapava.rs.gov.br